立讯精密（002475）                 2019 年股票期权激励计划首次授予注销股票期权数量及人员名单

立讯精密工业股份有限公司

2019 年股票期权激励计划首次授予

注销股票期权数量及人员名单

2022 年 7 月 6 日，公司第五届董事会第九次会议和第五届监事会第九次会

议审议通过了《关于调整 2018 年、2019 年、2021 年股票期权激励计划行权价

格及注销 2019 年股票期权激励计划部分股票期权的议案》。公司董事会经公司

2019 年第一次临时股东大会的授权，根据《上市公司股权激励管理办法》、公司

《2019 年股票期权激励计划（草案）》及相关规定，注销 10 名离职激励对象已

获授但尚未行权的全部股票期权及 7 名 2021 年度绩效考核不达标人员已获授但

尚未行权的当期部分股票期权（注销比例根据绩效考核结果确定），上述拟注销

的股票期权共计 639,291 份。

上述注销股票期权的人员名单如下：

序号 姓名 注销原因

1 龚海澄 离职

2 周爱燕 离职

3 何青 离职

4 林宥余 离职

5 黄明 离职

6 彭敏刚 离职

7 郭怡希 离职

8 吴萃远 离职

9 廖鹏 离职

10 CRUZ MARY ANN ANDAYA 离职

11 苟炳远 绩效考核不达标

12 李坤松 绩效考核不达标

13 刘明昇 绩效考核不达标

14 易锦景 绩效考核不达标

15 李志勇 绩效考核不达标

16 段兴开 绩效考核不达标

17 张雷 绩效考核不达标

立讯精密工业股份有限公司

2022 年 7 月 6 日